
Forskningsenheden, Afdeling for Psykoser, Aarhus
Universitetshospital, Psykiatrien søger

studentermedhjælper til forskningsprojekt om selvskade

I forbindelse med afslutningen af et forskningsprojekt om selvskade søger Forskningsenheden i
Afdeling for Psykoser en studentermedhjælper til en tidsbegrænset deltidsstilling. 
Du vil komme til at arbejde med en undersøgelse af selvskade hos patienter med en psykiatrisk
diagnose. Formålet er at afprøve et nyt interviewredskab til vurdering af tanker om selvskade og
selvskadende adfærd (debut, metode, hyppighed og behandlingsbehov). I forskningsprojektet
indgår yderligere interview om selvmordstanker og spørgeskemaer om mental trivsel, depression
og angst, funktionsniveau, emotionel reaktivitet og psykotiske symptomer samt der indhentes data
fra EPJ. 
Du vil blive ansat som deltidsansat projektmedarbejder i en tidsbegrænset periode til og med marts
2026.
Arbejdsopgaverne indebærer bl.a.:

Være ansvarlig for en del af de praktiske og administrative opgaver i forbindelse med drift af

projektet 

●

Dataindsamling fra EPJ til REDCap ●

Samarbejde med interne og eksterne samarbejdspartnere●

Ønskede kvalifikationer og kompetencer

Du skal være enten medicinstuderende eller være i gang med en anden sundhedsfaglig

uddannelse

●

Meget gerne klinisk erfaring fra psykiatrien●

Kendskab til EPJ ●

Kunne arbejde selvstændigt  ●

Være fleksibel i forhold til projektets skiftende arbejdsopgaver ●

Have et godt overblik kombineret med sans for detaljen●

Hvem er vi?
Afdeling for Psykoser er en del af Aarhus Universitetshospital, Psykiatrien og Psykiatrien i Region
Midtjylland. Afdelingen har godt 400 medarbejdere med forskellige faglige baggrunde, og vi
behandler især patienter med skizofreni. Afdelingen ledes af en cheflæge og en chefsygeplejerske
og består af tre alment psykiatriske sengeafsnit, et rehabiliteringsafsnit, to ambulante klinikker samt
en forskningsenhed. Som projektmedarbejder bliver du ansat i Forskningsenheden under ledelse af
Professor Ole Mors.
Vi tilbyder 
Vi tilbyder dig et alsidigt deltidsarbejde med fleksible arbejdstider og faglig udvikling gennem
deltagelse i Forskningsenhedens kliniske forskningsprojekt om selvskade. Vi giver dig en grundig
oplæring i de specifikke kompetencer og redskaber, som er nødvendige i forbindelse med
forskningsprojektet om selvskade. I projektet vil der være hyppig sparring med den
projektansvarlige.
Vores arbejdsplads er en velfungerende tværfaglig enhed, hvor du bliver en del af et aktivt
forskningsmiljø med gode kollegaer. Vi værdsætter, at vi kan hjælpe hinanden, og at der er god
kommunikation og plads til humor. Et par gange om året, afholder vi sociale arrangementer, som vi
håber, du vil tage aktiv del i.
Startdato og ansættelsens varighed
Stillingen er en tidsbegrænset deltidsstilling til og med marts 2026. I perioden fra 1. juni til og med
31. august vil ugentligt timetal ligge på 32 timer, hvor det fra og med august vil være behov for cirka
7 timer ugentligt. Ansættelsesstart er den 01/06-2025 eller snarest muligt derefter. Arbejdstiden er
fortrinsvis i dagtimerne, men der kan forekomme arbejde uden for dagstid.

Ansøgningsfrist: 15. maj.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt d. 22 maj kl. 13-15.
Yderligere oplysninger
Stillingen aflønnes i henhold til gældende overenskomst. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til overlæge Jesper Nørgaard Kjær
(jespka@rm.dk) eller på telefon: +45 9116 5390
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.

mailto:jespka@rm.dk


Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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